
===================================================================== 

   №105                                                                                           от  27 февраля 2024 года                     

     

РЕШЕНИЕ  

КАРАР 

О признании утратившим силу решение от 13 декабря  2011 года №18 

«Об утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в 

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 

договорам социального найма, и по предоставлению таким гражданам 

жилых помещений по договору социального найма в домах 

муниципального жилищного фонда Татарско-Янтыкского сельского 

поселения 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Республики 

Татарстан от 13.07.2007 N 31-ЗРТ "О реализации прав граждан на 

предоставление им жилых помещений государственного жилищного фонда 

Республики Татарстан и муниципального жилищного фонда по договорам 

социального найма" Совет Татарско-Янтыкского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Признать утратившим силу решение от 19 июля 2011 года №18 «Об 

утверждении Положения о порядке ведения учета граждан в качестве 

нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма, и по предоставлению таким гражданам жилых помещений 

по договору социального найма в домах муниципального жилищного фонда 

Татарско-Янтыкского сельского поселения». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

СОВЕТ ТАТАРСКО - 

ЯНТЫКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422634 с., Татарский Янтык 

ул. Магазинная , дом 31а 

тел:/факс: 8(84378)  3-26-21 

e-mail:Tyan.La@tatar.ru 

 

 

ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТАТАР ЯНТЫГЫ  

АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422634,  Татар Янтыгы авылы, 

Кибет урамы, 31 а йорт 

тел:/факс: 8(84378)  3-26-21 

e-mail:Tyan.La@tatar.ru 

kodeks://link/d?nd=901919946
kodeks://link/d?nd=9027690
kodeks://link/d?nd=422403358
kodeks://link/d?nd=422403358
kodeks://link/d?nd=422403358
kodeks://link/d?nd=422403358
kodeks://link/d?nd=422403358


3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по социальным вопросам делам ветеранов и молодежи. 

Глава - председатель Совета 

Татарско-Янтыкского сельского поселения                Н.Ш. Мифтахов 


